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حضور پرشور تماشاچیان ایرانی در قطر 
و حاشیه یک گروه دف نواز

حجت الاسلام علی احدی 
فرهنگی  دفتــر  مدیــرکل 
وزارت ورزش و جوانــان بــا 
اشــاره به فعالیت یک گروه 
هنری در بین دو نیمه دیدار 
اظهار  ایران و هنگ کنــگ، 
کرد: فعالیت این گروه از ابتدا 
نه با مجوز فدراسیون فوتبال 

و نه به هیچ عنوان مورد تایید وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون فوتبال بوده 
و بــدون هماهنگی صورت پذیرفته و به محض انجام برنامه این گروه در بازی 
تیم ملی، ایران طی نامه ای رســمی و کتبی به کمیته برگزاری این رقابت ها، 

اعتراض خود را اعلام کرد.
وی ادامه داد: معمولا انجام گروه های هنری کشــورها باید با تایید تیم های 
حاضر در مسابقات باشد اما این روند طی نشد و فعالیت این گروه تاییدیه ایران 
را نداشت. بنابراین اعتراض ایران به صورت رسمی و کتبی به میزبان ابلاغ شد 

و از بازی بعد این گروه فعالیتی در ورزشگاه نداشت.
امیرمهدی علوی مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال با اشاره به برگزاری 
رقابت های جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا در کشور قطر، اظهار داشت: همزمان با 
نتایج خوب تیم ملی در این رقابت ها و انتشار اخبار مثبت از اردوی تیم ملی، 
تلاش تاسف آور برخی از رسانه های خارج نشین که دشمنی شان با فوتبال ملی 
روشن است، برای حاشیه سازی شدت گرفته است. عجیب است آنها اینک حال 
دل فوتبال کشور عزیزمان را نشانه گرفته اند؛ احوالاتی که قطعا با نتیجه گیری 

تیم ملی ایران همراه است و قلب و جان ملت برای این تیم می تپد.
وی با ابراز ناراحتی از انتشار شایعه ای درباره تماشاگران ایرانی حاضر در جام 
ملت های آسیا، تاکید کرد: در یکی از آخرین اتفاقات، موضوع برنامه ریزی برای 
اعزام گروهی از هواداران به قطر برای حمایت از تیم ملی طرح شــده که این 

مبحث کذب محض است.
مدیر روابط عمومی فدراســیون فوتبال ادامه داد: حمایت از تیم ملی ایران 
در همه سنوات و در اقصی نقاط جهان موضوعی همیشگی است و باعث تاسف 
بوده که این حمایت گرم، دائمی و ثابت اکنون به مساله ای غیر قابل هضم و آن 

هم به این شکل برای برخی افراد تبدیل شده است.
علوی همچنین درباره دف نوازی در جام ملت های آســیا، گفت: این گروه 
شیرازی تاییدیه ای از وزارت ورزش ، وزارت فرهنگ و ارشاد و فدراسیون فوتبال 

برای اجرا در مسابقات جام ملت های آسیا ندارد.

طغانی بازوبند پهلوانی کشور را از آن خود کرد
رقابت کشتی پهلوانی کشور برای تعیین پهلوان سال ۱۴۰۲ از روز گذشته 

در ۵ وزن و به میزبانی تهران آغاز شد.
در رقابت های فینال و در وزن ۶۰ کیلوگرم، یوسف عطایی و محمد رمضانی 
به مصاف هم رفتند که رمضانی با نتیجه ۶ بر سه به برتری رسید و قهرمان شد. 
در ۷۰ کیلوگرم، رحمان رحیم پور با برتری هشــت بر سه مقابل حمید الهیان 

به مقام نخست رسید.
در این وزن مربی الهیان به نحوه داوری اعتراض شدیدی داشت. او بارها نیز 

در خلال مبارزه به عملکرد داور اعتراض کرد.
احمد میرزاپور که سال گذشته به بازوبند پهلوانی رسیده بود در مسابقات 

امسال به مقام سومی بسنده کرد.

برتری قاطع استقلال در دیداری دوستانه
شــاگردان جواد نکونام 
در تیم استقلال به منظور 
آمادگی هرچــه بهتر برای 
رقابت های  ادامه  حضور در 
دیداری  در  برتــر،  لیــگ 
دسته  تیم  برابر  دوســتانه 
به  اترک  دومی ســتارگان 

میدان رفتند.
این بــازی تدارکاتی که در کمپ مرحوم حجازی برگزار شــد با نتیجه ۶ 
بر صفر به ســود استقلال به پایان رســید. گل های این تیم را آرمان رمضانی، 
محمدحســین زواره ای، گوســتاوو بلانکو، مهرداد محمدی )۲ گل( و مجتبی 

فراشبندی به ثمر رساندند.
تیــم فوتبال اســتقلال در پایان نیم فصل اول لیگ برتر بــا ۳۲ امتیاز در 

صدرجدول رده بندی قرار گرفت.

شوک به قرمزهای آنفیلد
پایان همکاری کلوپ با لیورپول

بعد از درخشــش بورسیا 
هدایت  تحــت  دورتمونــد 
یورگــن کلوپ، ایــن مربی 
آلمانــی در ۲۰۱۵ بــا عقد 
قراردادی سه ساله به عنوان 
ســرمربی باشــگاه لیورپول 
انتخاب شــد و ایــن مربی 
روزهای درخشــانی را برای 

قرمزهای آنفیلد رقم زد. وی در سال ۲۰۱۸ توانست با لیورپول به فینال لیگ 
قهرمانان صعود کند ولی مقابل رئال مادرید شکست خورد، اما در سال ۲۰۱۹ 
توانســت با شکســت تاتنهام در فینال این تیم را قهرمان لیگ قهرمانان اروپا 
کند. او همچنین توانست در سال ۲۰۲۰ هفت هفته مانده به پایان لیگ برتر 
انگلیس، لیورپول را بعد از ۳۰ سال به قهرمانی جزیره برساند. این موفقیت ها 

موجب شد تا قرارداد وی تمدید شود.
لیورپول در این فصل با مربی خود درحالی با کسب ۴۸ امتیاز در صدرجدول 
قرار دارد که خبر شــوکه  کننده باعث نگرانی هواداران این تیم شد. کلوپ به 
صورت رسمی به باشگاه اعلام کرده که در پایان این فصل از جمع قرمزها جدا 
خواهد شد. این مربی آلمانی در گفت وگو با رسانه باشگاه لیورپول این خبر را 

به صورت رسمی اعلام کرد.
کلوپ در این مصاحبه گفت: می دانم این تصمیم برای همه شــوکه  کننده 
اســت، مخصوصا برای کســانی که برای اولین بار این را می شنوند. من همه 
چیز در باشگاه دوســت دارم.  همه مردم و همه شهر را. طرفداران بی نطیری 
داریم اما با همه این وجود تصمیم خود را گرفته ام. انرژی من تمام شده است 
و بالاخره روزی باید این اتفاق رخ می داد و حالا زمان اســت. سال ها کنار هم 
بودیم و جنگیدیم و چیزهای مختلفی را پشت سر گذاشتیم. عشق من نسبت 
به لیورپول بیشتر و بیشتر شده و مدیون آنها هستم ولی این یک حقیقت بود. 
این در حالی است که شنیده می شود، کلوپ گزینه اصلی سران باشگاه بارسلونا 

برای جایگزینی ژاوی تلقی می شود.

استقبال سرمربی بحرین از تقابل با ژاپن
ســرمربی تیم ملی بحرین به دنبال انتقام شکســتش در دوره قبلی جام 

ملت های آسیا برابر سامورایی هاست.
به گزارش ایسنا و به نقل از ســایت AFC، خوان آنتونیو پیزی، سرمربی 
بحرین از دیدار با ژاپن قهرمان چهار دوره آســیا در مرحله یک هشتم نهایی 
جام ملت های آسیا استقبال کرد. بحرینی ها پنج شنبه با تنها گل عبدالله یوسف 
اردن را شکســت دادند تا به عنوان صدرنشــین گروه E به مرحله یک هشتم 
نهایی برســاند و این بدان معناســت که پیتزی بار دیگر با هاجیمه موریاسو، 
سرمربی ژاپن روبه رو خواهد شد. این دو مربی در دوره قبلی نیز در حالی برابر 
هم قرار گرفتند که پیتزی روی نیمکت عربســتان بود و ژاپنی ها توانستند با 

برتری یک بر صفر برابر عربستان راهی دور بعد شوند.  
پیتزی درباره دیدار با ژاپن گفت: آن ها مهارت ها و پتانســیل فردی بالایی 
دارند اما ما به بازیکنان مان، تمرکز و تلاش آن ها اعتماد زیادی داریم و امیدواریم 

بتوانیم به مرحله یک چهارم برسیم. برای ما همه بازی ها سخت است. 
مرحله گروهی برای ما بســیار سخت بود اما توانستیم رقابت کنیم، پیروز 
شویم و به عنوان تیم نخست صعود کنیم. ژاپن عالی است و بازیکنان باتجربه ای 
دارد که در لیگ های اروپایی بازی می کنند اما ما به تیم خود خوشبین هستیم 
و روحیه بالایی داریم. ما برای همه تیم ها احترام زیادی قائلیم. برنده این دیدار 

باید در دوره بعدی به مصاف برنده دیدار ایران و سوریه برود.

اخبارکوتاه

یزدی:  محمدحسین  ورزشــی-  گروه 
مرحله گروهی جام ملت های آســیا شامگاه 
پنجشنبه به پایان رسید و تیم های راه یافته 

به مرحله یک شانزدهم مشخص شدند.
این رقابت ها به میزبانــی قطر با حضور ۲۴ 
تیم و از روز جمعــه ۲۲ دی ماه با برگزاری 
دیدار قطر و لبنان آغاز شد. قطر، تاجیکستان، 
امارات،  ایران،  ازبکستان، ســوریه،  استرالیا، 
فلسطین، عراق، ژاپن، اندونزی، کره جنوبی، 
بحریــن، اردن، عربســتان و تایلند؛ ۱۶ تیم 
راه یافته به مرحله یک هشــتم این مسابقات 
هســتند.با پایان مرحله گروهی، آمار و ارقام 

جالبی در این مرحله ثبت شد.
تیم های بدون باخــت مرحله گروهی: قطر، 
استرالیا، ازبکستان،  ایران، عراق، کره جنوبی، 

عربستان و تایلند
تیم های ۹ امتیازی و رکورد صد در صد برد: 
قطــر، عراق و ایران؛ تیم های صفر امتیازی و 
رکورد صد در صد باخت: هند، هنگ کنگ و 
ویتنام؛ تیم هایی که بدون گل زده از رقابت ها 
حذف شدند: چین و هند؛ تیم های بدون گل 
خورده: قطر و تایلند، پرگل ترین بازی ها: ژاپن 
۴ - ویتنام ۲ و کره ۳ - مالزی ۳؛ بهترین برد: 
اردن ۴ - مالــزی صفر؛ بهترین گلزن: ایمن 

حسین از عراق )۵ گل(
 ایران بهترین تیم مرحله گروهی

تنها ســه تیم ایران، قطر میزبان و تیم ملی 

عراق توانســتند در پایان دور گروهی رکورد 
صددرصد پیروزی را در هجدمین دوره جام 
ملت های آسیا به دست آوردند. ایران به دلیل 
گل زده بیشتر نسبت به قطر و تفاضل بهتر 
نســبت به عراق، بهترین تیم مرحله گروهی 

شد.
موضوع جالب توجه این اســت که تیم ملی 
ایران در جدول کلی این رقابت ها در بین ۲۴ 
تیم حاضر در جام ملت های آسیا با کسب ۹ 
امتیــاز، هفت گل زده و با تفاضل گل مثبت 
پنج در صدر جدول قرار گرفته اســت.بعد از 
ایران دو تیــم قطر و عراق نیز با ۹ امتیاز در 
رتبه هــای بعدی این جــدول جای گرفتند. 
استرالیا و عربستان نیز هر کدام با ۷ امتیاز در 
رده چهارم و پنجم این جدول قرار گرفته اند 
و بعد از آنها نیز تیم ملی ژاپن با ۶ امتیاز در 

رده ششم است.
بحرین با ۶، ازبکســتان، کره جنوبی و تایلند 
بــا ۵ امتیــاز در جایگاه های هفتــم تا دهم 

ایستادند.
بازی ایران با سوریه در مرحله حذفی

تیم ملی ایــران در مرحله حذفی رقابت های 
جام ملت های آسیا باید به مصاف یک حریف 
قدیمی برود که در طول حدود ۵۰ سال سی 

مسابقه با آن برگزار کرده است.
روز چهارشنبه یازدهم بهمن، تیم ملی ایران 
در ورزشــگاه عبدالله بــن خلیفه و از مرحله 

یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا باید به 
مصاف تیم ملی سوریه برود. حریفی که طی 
نیم قرن گذشته سی بار تیم ملی ایران با آن 
دیدار کرده و تنها در یک مســابقه شکست 

خورده است.
تنها باخت ایران

فوتبال ایران در برابر سوریه فقط یک باخت 
را تجربه کرده اســت. این شکست مربوط به 
دومین بازی دوتیم در اردیبهشــت ۱۳۵۲ و 
در بازی دوم مقدماتی جام جهانی ۱۹۷۸ رقم 
خورد. در این مسابقه که در ورزشگاه امجدیه 
برگزار شد سوریه با تک گل تاتیش در دقیقه 
۱۲ ایران را شکســت داد. در حالی که یک 
هفته قبل از آن ایران موفق شــده بود با گل 
اکبرکارگرجم که در دقیقه ۸۳ به ثمر رسید 
حریف را شکست بدهد. به غیر از شکست در 
بازی دوم، تیم ملی ایران در ۱۸ مسابقه برنده 
شده و در یازده بازی دو تیم به نتیجه مساوی 
رســیده اند. تیم ایران در ۵ بازی آخرش با 
تیم ملی سوریه ۴ برد و یک تساوی به دست 

آورده است.
پرگل ترین ها

پرگل ترین برد ایران برابر ســوریه در تیرماه 
۱۳۸۳ و در رقابت های غرب آسیا در ورزشگاه 
آزادی رقم خورد. در این بازی تیم ملی ایران 
با نتیجه ۷، یک به برتری رســید. در همین 
دوره بازی های غرب آسیا ایران یک بار دیگر 

با ســوریه دیدار کرد و این بــار با نتیجه ۴، 
حریفــش را مغلوب کــرد. آخرین بردپرگل 
ایران برابر ســوریه در یک بازی دوستانه در 
ورزشــگاه آزادی و در اردیبهشــت سال ۹۸ 
رقم خــورد که در آن بــازی مهدی طارمی 
ستاره حال حاضر تیم ملی هت تریک کرد. 
روز دهــم فروردین ۱۴۰۰ نیز تیم ایران یک 
بازی دوســتانه دیگر با ســوریه در ورزشگاه 
آزادی برگزار کرد که نتیجه این مسابقه نیز با 
گل های کنعانی زادگان،آزمون و انصاری فرد 

با سه گل به سود ایران به پایان رسید.
آخریــن برد پرگل ایــران برابر ســوریه در 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ و در ورزشــگاه 
ملک عبدالله دوم عمان برگزار شد. تیم ایران 
در این مســابقه نیز با گل های سردارآزمون، 
علی قلی زاده و احسان حاج صفی به پیروزی 
رسید. علی دایی و سردار آزمون هرکدام با ۴ 
گل زده بهترین گلزنان ایران در برابر سوریه 
بوده اند. مهــدی طارمی که زوج خط حمله 
تیم ملی ایران را به همراه ســردار تشــکیل 
می دهند، با زدن سه گل یکی از بهترین های 
ایران درتقابل های رودرو با سوریه بوده است.

سابقه تقابل ها
تیم هــای ایران و ســوریه در طول نیم قرن 
جدال رودررو، دوبار در بازی های دوســتانه 
بــه مصاف هم رفته اند که هــر دو دیدار در 
سال های اخیر برگزار شده است. شش مسابقه 

دو تیم از رقابت های غرب آســیا بوده است. 
همچنین ایران و ســوریه در چهارده مسابقه 
مقدماتی جــام جهانی با هم دیدار کرده اند. 
در مقدماتی جام ملت های آســیا ۷ بازی اما 
در مرحله نهایی جام ملت های آسیا تنها یک 
بار و در جــام ملت های ۱۹۸۰ که در کویت 
برگزار می شد دو تیم به مصاف هم رفته اند 
که این بازی بدون گل به پایان رســید. بازی 
روز چهارشــنبه از مرحله یک هشتم نهایی 
جام ملت های آســیا دومین دیدار دو تیم در 
این تورنمنت و اولین مسابقه شان در مرحله 

حذفی جام ملت های آسیا است.
خط دفاعی تردید بزرگ امیر

بازگشــت شــجاع خلیل زاده به ترکیب تیم 
ملــی در بازی با امارات، اتفــاق خوبی برای 
امیرقلعه نویی و کادرفنی تیم ملی بود چرا که 
در غیراین صــورت و با توجه به مصدومیت 
مجید حسینی خط دفاعی با کمبود بازیکن 
در این خط مواجه می شد. اما ترکیب دفاعی 
تیم ملی برابر امارات در سومین دیدار مرحله 
گروهی، مصدوم و محروم هــای جدیدی را 
به این خــط تحمیل کرد. صــادق محرمی 
بــا مصدومیت جدی صــادق محرمی دفاع 
راســت تیم همراه بود. مدافــع لژیونر ایرانی 
که در دیناموزاگرب بازی می کند با توجه به 
آســیب دیدگی اش جام ملت ها را از دست 
خواهد داد. هرچند در این پســت تیم ملی 
رامیــن رضائیان را در اختیــار دارد که یکی 
از آماده ترین بازیکنان لیگ باشگاهی ایران 
در فصل اخیر بوده است. اما شاید بیشترین 
مشــکل در قلب خط دفاعی باشد؛ جایی که 
محمدحســین کنعانــی زادگان در بازی با 
امارات و با دریافــت کارت زرد از حضور در 
بازی بعدی برابر سوریه محروم شد. با وجود 
مصدومیت مجید حسینی و اینکه حضورش 
در بازی بعدی تیم ملی قطعی نیست، قلعه 
نویــی و کادرفنی اش باید برای بازی مرحله 

یک هشتم دست به تغییراتی بزنند.
اگر مجید حســینی به بازی بعدی نرســد، 
قلعه نویی تنهــا دو گزینه دیگر برای حضور 
در این پســت خواهد داشت: روزبه چشمی 
که کارلوس کی روش او را یک مدافع وسط 
مدرن می دانســت می تواند از خط میانی به 
خط دفاع منتقل شــود ضمن اینکه سامان 
فلاح جوان دیگر گزینه ای است که تخصص 
بازی در دفاع وســط را دارد. با این وجود به 
نظر می رســد چهره خط دفاعــی تیم ملی 
دربــازی مرحله حذفی برابر ســوریه کاملا 
متفاوت باشــد چرا که یک یا دو بازیکن در 

این خط تغییر خواهند کرد.
البته کنعانی زادگان بعد از طی محرومیتش 
می تواند از بازی مرحلــه یک چهارم نهایی 
به ترکیب تیم اضافه شــود اما این شــرایط 
می تواند موجب احتیاط و اســترس در بازی 
شــود چرا که شــجاع و دیگر بازیکنان خط 
دفاعی باید حســابی مراقب باشند که دچار 
محرومیت یا مصدومیت نشــوند چون تیم 
ملی در صورت صعود حضور در مرحله بعدی 
احتمالا با یکی از رقیبــان مدعی اش روبرو 
می شود و حضور یا عدم حضور بازیکنان مهم 

خط دفاعی می تواند تاثیرگذار باشد.

تقابل با سوریه در یک هشتم نهایی

جامملتهاتازهبرایایرانشروعمیشود

 همزمان بابرگزاری جام ملت های آسیا در 
ســاحل عاج نیز جام ملت های آفریقا در حال 
برگزاری است و سی و سومین دوره رقابت های 
جام ملت های آفریقا درحالی برگزار می شود که 

دور گروهی با اتفاقات جالبی همراه شد.
به گزارش ایرنا، نحوه برگزاری این رقابت ها 
که هر دو سال یکبار برگزار می شود، مانند جام 
ملت های آسیاست. این رقابت ها در ۶ گروه ۴ 
تیمی برگزار می شود و از هر گروه دو تیم صعود 
خواهنــد کرد و ۴ تیم ســوم به عنوان برترین 
تیم ها جواز حضور در دوره یک هشتم نهایی را 

کسب خواهند کرد.
گروه A: صعود معجزه آسای میزبان

ســاحل عاج به عنوان میزبان در گروه یک 
با گینه بیسائو، نیجریه و گینه استوایی رقابت 

کرد. 
ساحل عاجی ها با توجه به امتیازی میزبانی 
امید زیادی برای قهرمانی دارند، اما شرایط برای 
این تیــم به صورت عجیبی رقم خورد. آنها در 
بازی افتتاحیه این رقابت ها موفق شدند گینه 
بیســائو را با نتیجه ۲ بر صفر شکست دهند تا 

قدم اول را محکم بردارند.
این تیم در بــازی بعدی برای نیجریه یکی 
دیگر از مدعیان قهرمانی با نتیجه یک بر صفر 

شکست خورد. 
این در شرایطی است که آنها امیدوار بودند 
با پیروزی در بازی پایانی خود صعود آسانی به 
دور بعدی داشته باشند اما در کمال تعجب در 

برابر دیدگان هواداران خود با نتیجه عجیب ۴ 
بر صفر مقابل گینه استوایی شکست خوردند، 
اما به صورت معجزه آســا و با ۳ امتیاز به عنوان 

یکی از تیم های سوم راهی دور حذفی شدند.
میزبان که عملکرد ناامید کننده ای در این 
رقابت ها داشــت به عنوان چهارمین و آخرین 
تیم برتر ســوم گروه های شش گانه توانست به 
دور بعدی صعود کند تــا وداع زودهنگامی با 
جام نداشته باشــد. گینه استوایی و نیجریه با 
۷ امتیاز از این گــروه به عنوان تیم های اول و 

دوم صعود کردند.
گروه B ؛  وداع تلخ ستاره های غنا

اتفاقــات رخ داده در گروه دوم این رقابت ها 
در نوع خودش، عجیــب و جالب توجه بود. از 
۶ بازی که در این گروه برگزار شــده ۴ بازی با 
نتیجه مساوی به پایان رسید و دو بردی که در 
این گــروه رخ داده مربوط به پیروزی کیپ ورد 

برابر غنا و موزابیک است.
از آن عجیب تــر اینکه تیــم ملی مصر که 
محمد صلاح ستاره لیورپول را در اختیار دارد 
بعد از کیپ ورد که ۷ امتیاز گرفت با کســب ۳ 
تساوی و ۳ امتیاز به عنوان تیم دوم راهی ۱۶ 

تیم برتر شد. 
غنا در پایان رقابت های گروهی با دو امتیاز 
در رده ســوم قــرار گرفت. تیــم غنا ملقب به 
ســتاره های سیاه با این دو امتیاز در گروه خود 
سوم شد و خیلی زود ساحل عاج را ترک کرد 

تا وداع تلخی با این جام داشته باشد.

گروه C؛ خط و نشان 
مدافع عنوان قهرمانی

در گروه ســوم این رقابت ها سنگال مدافع 
عنوان قهرمانی در هر ســه دیــدار خود برابر 
کامــرون، گینــه و گامبیا به برتری رســید و 
مقتدرانه راهی دور بعد شد. کامرون با تفاضل 
گل نسبت به گینه و تنها بخاطر گل زده بیشتر 
بالاتر از این تیم با ۴ امتیاز راهی دور بعد شــد 
و گینه نیز به عنوان یکی از تیم های برتر سوم، 
گاه به دور یک هشــتم نهایی گذاشت. گامبیا 
نیــز همانگونه کــه پیش بینی می شــد وداع 

زودهنگامی با جام داشت.
گروه D؛ حذف عجیب

روباه های صحرا
الجزایــر در کنــار آنگولا، بورکینافاســو و 
موریتانی، تیم های حاضر در گروه چهارم جام 
ملت های آفریقا بودنــد. الجزایر در اولین بازی 
برابر آنگولا به تســاوی یک بر یک رسید و در 
بازی دوم نیز برابر بورکینافاسو با نتیجه ۲ - ۲ 
متوقف شــد. به نظر می رسید شاگردان جمال 
بلماضی در بازی پایانی برابر موریتانی به راحتی 
به برتری برســند و صعود کنند اما موریتانی 
موفق شد با یک گل الجزایر را شکست دهد و 
این تیم با ۲ امتیاز در قعر جدول قرار بگیرد و 
در این ناباوری حذف شود. موریتانی با این برد 
۳ امتیازی شد تا به عنوان یکی از تیم های سوم 
برتر راهی یک هشــتم شود. آنگولا با ۷ امتیاز 
صدرنشین شد و بورکینافاسو با ۴ امتیاز در رده 

دوم قرار گرفت.
گروه E؛ حذف یکی دیگر 

از مدعیان
نامیبیــا در این گروه و در نخســتین بازی 
خود، اولین شــگفتی جام را رقم زد و با نتیجه 
یــک بر صفر تونس را شکســت داد. مالی نیز 
در دیگــر بازی این گروه موفق شــد با نتیجه 
۲ بــر صفر آفریقای جنوبی را شکســت دهد. 
در دومیــن دور رقابت هــا در این گروه تونس 
برابر مالی به تســاوی ۲ بر ۲ رسید و آفریقای 
جنوبــی نیز با ۴ گل نامیبیــا را در هم کوبید. 
انتظار می رفت در دور آخر مســابقات در این 
گــروه تونس برای صعود با توپ پر وارد میدان 
شود و آفریقایی جنوبی را شکست دهد اما در 
پایان این بازی بدون گل تمام شــد تا تونس با 
۲ امتیــاز در قعر جدول قــرار گیرد تا در کنار 
غنــا و الجزایر بزرگ ترین حذف شــدگان دور 
گروهی باشد. مالی در این گروه ۵ امتیازی شد 
و آفریقای جنوبی و نامبیا با ۴ امتیاز راهی دور 

یک هشتم شدند.

گروه F؛  کپی برداری کنگو از روی 
دست مصر

اتفاقات گروه آخر این رقابت ها دقیقا مانند 
گــروه دوم بود. مراکش مانند کیپ ورد در این 
گروه با پیروزی برابر زامبیا و تانزانیا و تســاوی 
مقابل کنگو، ۷ امتیازی شد. کنکو نیز همانند 
مصر با ۳ تســاوی به عنوان تیم دوم راهی دور 
یک هشتم شــد و تیم های تانزانیا و زامبیا هر 
کدام با ۲ امتیاز، نتوانستند جواز حضور در بین 
۱۶ تیم برتر قاره سیاره را کسب کنند و حذف 

شدند.
با مشخص شدن ۱۶ تیم برتر این رقابت ها، 
دور یکم هشــتم نهایی این مســابقات از روز 
شنبه ســاعت ۲۰:۳۰ با بازی دو تیم آنگولا و 
نامبیا آغاز خواهد شد تا این رقابت ها وارد دور 

جدیدی شود.
در مهم ترین بازی های این مرحله، نیجریه 
به مصاف کامرون می رود و ساحل عاج میزبان 
برابر مدافع عنوان قهرمانی یعنی ســنگال به 

میدان خواهد رفت.

جام شگفتی ها در ساحل عاج

نگاهی به مرحله گروهی جام ملت های آفریقا

مذاکرات با سرمربی پیشین قرمزها ادامه دارد

پرسپولیس همچنان به دنبال برانکو

با اینکه چند روز گذشــته خبر منتفی شدن 
حضور برانکو در پرســپولیس بــا وجود حل 
مشــکل مالیاتی وی منتشر شد اما این روزها 
اخبار زیادی در این زمینه همچنان به گوش 

می رسد.
برانکو: از پیشنهاد پرسپولیس 

تشکر کردم
تیــم ملی فوتبــال عمان نتوانســت در جام 
ملت های آسیا با هدایت برانکو عملکرد خوبی 
از خود نشان داد و جواز صعود به دور بعد این 

رقابت ها را به دست آورد.
برانکــو در گفت وگویی که با خبرنگار ابوظبی 
الریاضیه داشت، درباره عملکرد تیمش گفت: 
من روزهای خوبــی را در عمان تجربه کردم. 
چهار ســال در عمان بودم و نتایج تیم خوب 

بود و شاهد پیشرفت در تیم بودیم.
او درباره این سوال که چه کسی مقصر ناکامی 
عمان بود؟ گفت: نمی توان گفت که چه کسی 
مقصر اصلی است. یک تیم در زمان بردن و در 
زمان باخت یک تیم اســت و همه بازیکنان و 

کادر  فنی در هر دو حالت مسئول هستند. ما 
عملکرد خوبی در جام ملت های آسیا داشتیم 
و دیدید که در بــازی پایانی هم فرصت های 
زیادی را خلق کردیم و روی یک اشتباه دروازه 
ما باز شــد. از همه بازیکنان تشــکر می کنم. 
عمــان بازیکنان خوب، پرتلاش و جنگنده ای 
دارد اما به نظرم ضعیف ترین لیگ آسیا را دارد 
و این دلیل اصلی ناکامی بــود. برانکو درباره 
قطع همکاری با فدراسیون فوتبال عمان و آیا  
این که به او خبری درباره قطع همکاری دادند 
یا نه؟ گفت: موضوع تمدید قرارداد باید قبل از 
جام ملت های آسیا صورت گیرد که این اتفاق 
رخ نداد و ما هم برای قطع همکاری به توافق 
رسیدیم اما بعد از بازی با قرقیزستان چیزی به 

من نگفتند و این من را متعجب نکرد. 
او درباره نشســت با باشگاه پرسپولیس گفت: 
این یک دیدار دوســتانه بود. من ۱۰ سال در 
ایران چه در تیم ملی و چه در پرسپولیس کار 
کرده ام و خاطرات خوبی از ایران دارم. دوستان 

زیــادی در ایران دارم و عملکرد خوبی هم در 
این کشور کسب کرده ام. نشستی دوستانه با 
باشگاه پرسپولیس داشتم و آن ها دوستان من 
بود. ســوالاتی بود که جواب داده شد. من به 
آن ها گفتم که فعلا نمی توانم درباره پیشنهاد 
آن ها صحبت کنم چرا کــه اولویت من جام 
ملت های آســیا اســت و بعد درباره پیشنهاد 
دیگر صحبت می کنم. برانکو در پاسخ به سوال 
خبرنگار که آیا اکنون که جام ملت های آسیا 
برای او و عمان به پایان رســیده است راهی 
پرســپولیس می شــود؟ این گونه جواب داد: 
سوال سختی است اما من از آن ها تشکر کردم 
و پیش بینی می کنم که سرمربی جدید پیدا 
کنند. من خوشحالم که پیشنهادهایی دارم و 
این نشان می دهد که عملکرد خوبی داشته ام.
درویش: حضور برانکو در پرسپولیس 

منتفی نشده است
امــا رضا درویش مدیرعامل پرســپولیس در 
جمع خبرنگاران در خصــوص روند انتخاب 

سرمربی این تیم، اظهار داشت: ظرف یکی دو 
روز آینده سرمربی تیم انتخاب خواهد شد و 
اجازه بدهید نامی از کســی نبریم تا سرمربی 
به صورت رســمی معرفی شود. حضور برانکو 
ایوانکوویچ نیز هنوز منتفی نشده و با این مربی 

مذاکره خواهیم داشت.
وی در مورد مشــکل برخی از اعضای باشگاه 
بــرای خروج از کشــور و حضــور در اردوی 
امارات، بیان کرد: مشکلات با پیگیری باشگاه 
مرتفع گردیــد و تمامی اعضــای تیم راهی 
امارات شــدند تا اردو برگزار شود. سیدجلال 
حسینی نیز مشکلی داشت که آن را برطرف 
کرد و فردا به اردو تیم اضافه خواهد شد. وی 
مربی تیم اســت و در همین پست به فعالیت 
خود ادامه خواهد داد. مدیرعامل پرسپولیس 
در مــورد احتمال انتخاب اوســمار به عنوان 
سرمربی پرســپولیس،  خاظرنشان کرد: سه 
گزینه داریم که اوسمار یکی از آنهاست و در 

این خصوص با او صحبت هایی داشته ایم.


